[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от
	8  июня  2020  года
	№
	237-рп
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Распоряжению Правительства Чукотского автономного округа от 27 декабря                  2013 года № 517-рп

В целях уточнения состава Комиссии по поддержке лучших педагогических работников Чукотского автономного округа:

1. Внести в Приложение к Распоряжению Правительства Чукотского автономного округа от 27 декабря 2013 года № 517-рп «Об утверждении состава Комиссии по поддержке лучших педагогических работников Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) исключить из состава Комиссии:

члена Комиссии:

	Лейвукамен А.А. -
	члена Президиума Региональной общественной организации «Ассоциация коренных малочисленных

народов Чукотки» (по согласованию);

2) включить в состав Комиссии:

членом Комиссии:

	Тнескину М.Н. -
	члена Президиума Региональной общественной организации «Ассоциация коренных малочисленных

народов Чукотки» (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Департамент образования и науки Чукотского автономного округа                   (Боленков А.Г.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин